
UCHWAŁA NR II.8.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania stałej Komisji Porządku Publicznego i Handlu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.
( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy w Otyniu uchwala co nastepuje:

§ 1. Powołuje się stała Komisję Porządku Publicznego i Handlu w następującym składzie liczbowym
i osobowym:

1. Bartosz Kusiak

2. Wojciech Mazur

3. Krzysztof Pilch

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 562E2ED0-5106-4B5D-AC60-5C138615A767. Podpisany Strona 1




